



Urząd Miasta Szczecin
Wydział Inwestycji Miejskich
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel.: +48 91 42 45 496, fax: +48 91 45 53 609
wim@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 24 . 06 .2021 r.

Nasz znak: WIM-I.1431.22.2021.JI

Dotyczy : uzyskania informacji publicznej – projektant zaangażowany w realizację projektów

W nawiązaniu do Państwa wniosku o dostępie do informacji publicznej z dnia 16.06.2021r., na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej, poniżej przedstawiam informacje o zadaniu pn. *„Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich uzgodnień, sprawdzeń, decyzji, pozwoleń i zatwierdzeń wymaganych obowiązującymi przepisami dla realizacji zadania pn. „Budowa torowiska do pętli tramwajowej Mierzyn (przy CH STER)” wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”*:

Pytanie nr 1:

Czy Pan Robert Giemza pełnił na ww. zadaniu funkcję Projektanta w branży drogowej?

Odpowiedź:

Pan Robert Giemza pełnił funkcję Projektanta w branży drogowej na ww. zadaniu.

Dodatkowo informuję, że Pan Robert Giemza był Kierownikiem Zespołu Projektowego dla ww. zadania.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie okresu, w jakim Pan Robert Giemza pełnił ww. funkcję (podanie daty podjęcia obowiązków i zakończenia pełnienia funkcji).

Odpowiedź:

Pan Robert Giemza pełnił ww. funkcję:

od **15.07.2015 r.** (data podpisania umowy na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorsowej dla ww. zadania)

do **29.06.2018 r.** (data podpisania dokumentu tzw. *Poświadczenie wykonania usługi*)

Pytanie nr 3:

Czy w ramach zadania wykonano dokumentację projektów, która obejmowała budowę i przebudowę torowiska tramwajowego, w ramach których zaprojektowano pełną konstrukcję torowiska? Jeśli tak, to proszę o podanie długości zaprojektowanego torowiska.

Odpowiedź:

W ramach zadania wykonano dokumentację projektową, która obejmowała budowę i przebudowę torowiska tramwajowego, z pełną konstrukcją torowiska.

Długość toru podwójnego – 1 150,00 m

Długość torowiska na pętli (tor pojedynczy) – 1 155,26 m, w tym zwrotnice na pętli – 67,86 m

Pytanie nr 4

Czy dokumentacja Projektowa obejmowała torowisko tramwajowe w technologii bezpodsypkowej? Jeśli tak, to proszę o podanie długości zaprojektowanego torowiska.

Odpowiedź:

Przedmiotowa dokumentacja Projektowa obejmowała torowisko tramwajowe m.in. w technologii bezpodsypkowej.

Długość zaprojektowanego torowiska w technologii bezpodsypkowej – 2 343,15 mtp

Pytanie nr 5

Czy dokumentacja Projektowa obejmowała rozjazdy tramwajowe? Jeśli tak, to proszę o podanie ich ilości.

Odpowiedź:

Przedmiotowa dokumentacja Projektowa obejmowała rozjazdy tramwajowe. Długość zaprojektowanych rozjazdów tramwajowych, jednotorowych, pojedynczych – 338,00 mtp

DYREKTOR WYDZIAŁU
Katarzyna Tutko